

Data e hora da consulta: 09/03/2023 12:52  
Usuário: \*\*\*.873.983-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
80022	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
35.734.318/0001-80	AV DA PAZ,2076 - CENTRO	57020-440
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2121.8262

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	128

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168234	1000000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
24/02/2023	Ordinário	860/2023	-	7.565,11

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
12.183.082/0001-36	MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSORIOS EMPRESARIAIS	57307-205
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ROSENDO GAMA 144 GALPAO144 BAIXA GRANDE	AL	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

#### Descrição

ATENDER A DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, CONFORME PROAD 860/2023.

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
005	09/03/2023 12:52:27	Alteração

Data e hora da consulta: 09/03/2023 12:52

Usuário: \*\*\*.873.983-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.565,11

#### Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Colher para cafezinho, caixa c/12 unidades, em aço inox, com lâminas e cabos monobloco; Marca: Martinazzo/Martinazzo.	317,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	10,00000	31,7100	317,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Colher para chá, caixa c/12 unidades, em aço inox, com lâminas e cabos monobloco; Marca: Martinazzo/Martinazzo.	177,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	5,00000	35,4300	177,15

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Colher para sobremesa, caixa c/12 unidades, em aço inox, com lâminas e cabos monobloco; Marca: Martinazzo/Martinazzo.	208,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	5,00000	41,7000	208,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Copo de vidro, caixa com 24 unidades em cada caixa; formato cilindro, liso e transparente; capacidade: mínima de 300 ml. Marca: Aleg Rocks/Multimix	442,55

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	5,00000	88,5100	442,55

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Faca de mesa, caixa com 12 unidades, em aço inox, com lâminas e cabos monobloco; Marca: Martinazzo/Martinazzo.	607,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	10,00000	60,7900	607,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Garfo de mesa; caixa com 12 unidades; em aço inox; com lâminas e cabos monobloco. Marca: Martinazzo/Martinazzo.	629,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	15,00000	41,9600	629,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Prato redondo, caixa com 12 unidades. Marca: Multimix/Multimix.	1.130,64

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 09/03/2023 12:52

Usuário: \*\*\*.873.983-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 7.565,11

#### Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Prato redondo, caixa com 12 unidades. Marca: Multimix/Multimix.	1.130,64

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	8,00000	141,3300	1.130,64

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Xícara para cafezinho com pires redondo, caixa com 12 unidades; porcelana; cor branca. Marca: Porto Brasil/Porto Brasil.	594,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	5,00000	118,8300	594,15

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Xícara para chá com pirex redondo, caixa com 12 unidades, porcelana cor branca, com aproximadamente 65 ml. Marca: Multimix/Multimix.	1.308,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	6,00000	218,1200	1.308,72

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Colher para sopa; caixa com 12 unidades em cada caixa; em inox; com lâminas e cabos monoblocos, ou seja, em uma única peça. Marca: Martinazzo/Martinazzo.	453,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	10,00000	45,3400	453,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Garrafa térmica. Marca: Soprano/Soprano	1.185,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	60,00000	19,7500	1.185,00
09/03/2023	Reforço	60,00000	0,0100	0,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Pano de prato 100% algodão.	510,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2023	Inclusão	200,00000	2,5500	510,00

#### Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
005	09/03/2023 12:52:27	Alteração

Data e hora da consulta: 09/03/2023 12:52

Usuário: \*\*\*.873.983-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

BRAULIO CLEMENTINO MARTINS MENDES

\*\*\*.873.983-\*\*

09/03/2023 12:52:27

**Gestor Financeiro**

HENRIQUE CARDOSO MESQUITA MELLO

\*\*\*.790.314-\*\*

09/03/2023 12:33:08

Versão	Data/Hora	Operação
005	09/03/2023 12:52:27	Alteração